一、概述
��这是一款免标定、免调试的全自动射频电容式泡沫高度控制器，由于使用了自行设计的特殊芯片，实现
了电容式控制器对泡沫的自识别；实现了电容式控制器运行参数的自设定；实现了电容式控制器的“一键
通”投运，从而实现了简易操作与理想控制的完美结合，充分体现了我厂与时俱进的精神和能力。为满足
不同现场需求，本控制器分为报警型和报警控制型两种，适用于医药、食品、生化、抗菌素生产等发酵工业
生产过程中对泡沫高度的报警和消泡剂的自动投放。
二、控制器外型、系统连接及控制流程：
        当泡沫高度上升至淹埋控制器部份探极（>20cm）时，控制器首先发出一个报警开关信号，当报警状

          探极工作（介质）温度：-40~200℃
介质压力： 压力型： ≤3MPa（ 其余型号为常压）
五、型号含义
B 报警型
K 报警控制型
中温型（-40  ~200  ）℃
CTS-PM 厂家产品代号
P
E
Y 压力型（ 3MPa   ）≤
A
B
R1   安装
 A             AC  220V
按用户要求
1
2
可按实际要求
同时选多项
D DC  24 V
300~2500 探极长度(mm)
普通型（-20 ~60  ）℃
功能要求 检测环境 安装方式 工作电源 探极长度
10
1 2 3 4 5 6 7 8
ON DIP
1 2 3 4 5 6 7 8
ON DIP
2
（继电器触点容量为 AC250V，0 .3A；D C28V，0 .5A；电阻负载。）